
 

                             
AYUNTAMIENTO DE GAUTEGIZ - ARTEAGA 

       GAUTEGIZ - ARTEAGAKO  UDALA 

 C/ Herriko Enparantza, 1 
                    48314 Gautegiz Arteaga 

                Tfno. y fax. 94.625.29.53   

 
ALKATEAREN DEKRETUA 76/2019 ZKIA. 

DECRETO DE ALCALDÍA Nº 76/2019 
 
Ondorengo legeek ematen dizkidaten 
eskudantzen erabileran, apirilak 2ko 
7/1985 Toki-araubidearen oinarriak 
arautzen dituen legeak, 21.1.c) 
artikuluan eta azaroaren 28an 2568/1986 
ED bidez onartutako Toki Entitateen 
Antolamendu, Funtzionamendu eta 
Araubide Juridikoaren Araudia (AJA), 
TAOAren 46 artikuluan eta AFAren 77 
eta ondorengo artikuluetan xedatutakoa 
ikusita, 

En uso de las atribuciones que me 
confieren los artículos 21.1.c) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local y 80 del 
Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de 
las Entidades Locales, aprobado por RD 
2568/1986, de 28 de noviembre (ROF), 
visto lo dispuesto en los artículos 46 de 
la LRBRL y arts. 77 y ss. del ROF, 

 
Alkatetza honek ERABAKI DU: 

Esta Alcaldía RESUELVE: 
 

Udal hau osatzen duten zinegotzi 
jaun/andreak deitzea Udalbatzaren 
bilkura berezira, 
2019KO EKAINAREN 13AN, 
OSTEGUNEAN, ARRATSALDEKO 
ZAZPIETAN (19:00etan) Udaletxeko 
Bilkura Aretoan. 

Convocar a los Sres. Concejales que 
componen este Ayuntamiento, a la 
sesión extraordinaria de Pleno que tendrá 
lugar el JUEVES, DÍA 13 DE JUNIO 
DE 2019, A LAS DIECINUEVE 
HORAS (19:00h) en el Salón de Plenos 
de la Casa Consistorial. 

 
Jakinarazten da lehenengo deialdian 
quoruma osatzeko zinegotzi nahikorik 
egon ezean, ulertuko dela esandako 
bilkura automatikoki bi egun geroago eta 
ordu berean deituta dagoela. 
 
 

Se advierte que si en la primera 
convocatoria no existiera el número de 
concejales suficientes para formar 
quórum se entenderá convocada 
automáticamente a la misma hora dos 
días después. 

Esandako bilkurarako ondorengo GAI-ZERRENDA zehaztu da: 
Lehenengoa.- 2019ko apirilaren 29ko osoko bilkurako aktaren zirriborroa, onartzea, hala 
badagokio. Halaber, 2019ko apirilaren 12ko batzorde informatiboko txostenaren 
zirriborroa eta 2019ko apirilaren 29ko kontu orokorraren inguruko batzorde 
informatiboko txostenaren zirriborroa onartzea, hala badagokio. 
 
Para dicha sesión se fija el siguiente  ORDEN DEL DÍA: 
Primero.-  Aprobación, si procede, del borrador del acta de la sesión de pleno fecha 29 
de abril de 2019. Asimismo, aprobación, si procede, del dictamen de la comisión 
informativa del 12 de abril de 2019 y del dictamen de la comisión informativa especial 
de cuentas del 29 de abril de 2019. 



 
 
 
Agindutakoa betetzean, zuri jakinarazten 
dizut  asistentzia nahitaezkoa dela, 
aurkeztea galarazten dizun arrazoi 
justifikaturik egon ezean. 
 
Data honetatik aurrera Udaletxe 
honetako Idazkaritzan eskura dituzu gai-
zerrendan dauden gaiekin zerikusia 
duten espedienteak. 
 
 
Sinatzea erregutzen dizut jasota gera 
dadin. 
 
Alkate Jaunak, Juan Felix Naberan 
Ozamizek, agintzen eta sinatzen du 
Gautegiz Arteagako Udalaren Txit 
Gorenaren Udaletxean, 2019ko 
ekainaren 10ean, nik idazkaria bezala 
horren FEDE EMATEN DUT. 
 
 
 
 
NIRE AURREAN/ANTE MÍ                                
        LA SECRETARIA,         
 
 
 
Amaia Abanzabalegui Aranguren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lo que en cumplimiento de lo ordenado 
le notifico a VD, recordarle que es 
obligatoria su asistencia de no existir 
causa justificada que se lo impida. 
 
A partir de esta fecha quedan a su 
disposición en la Secretaría de este 
Ayuntamiento los expedientes 
relacionados con los asuntos que figuran 
en el orden del día 
 
Ruego a VD. firme el recibí para 
constancia. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Juan 
Felix Naberan Ozamiz, en la Casa 
Consistorial del Ilustre Ayuntamiento de 
Gautegiz Arteaga a 10 de junio de 2019, 
de lo que yo, como Secretaria, DOY FE. 
 
 
 
 
 
    HALA BETE DADIN/ CÚMPLASE                                                                                                                                    
                   EL ALCALDE,  
 
 
 
           Juan Felix Naberan Ozamiz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Garaiz eta formaz jasota / Recibí en 
tiempo y forma 
2019-06-10 / 10-06-2019 
 
 
Julián Maria Uriarte Lamikiz 
 
 
 
 
 
 
Edorta Ibarra Basabe  
 
 
 
 
 
 
Edurne Murga Santisteban 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Carlos Mendiola Ugalde 
 
 
 
 
 
 
Aitziber Ribas Bilbao 
 
 
 
 
 
 
Jasone Basterretxea Oyarzabal 
 



 
              

                                           
  
  
  
 


